
09.2023

10.2023

11.2023

12.2023

01.2024

02.2024

03.2024

04.2024

05.2024

06.2024

Moduł I
26.09 -  30.10.2023

Moduł II
31.10 - 11.12.2023

Moduł III
12.12.23 - 29.01.2024

Moduł IV
30.01 - 18.03.2024

wspólne świętowanie Dnia
Ziemi

SZKOLENIE
WPROWADZAJĄCE

28.09.23

Moduł VI
30.04 - 31.05.2024

Moduł V
19.03 - 29.04.2024

Wprowadzenie do kursu i
tematu przewodniego

Środowiskowe wyzwania
lokalne

Rozwiązania wyzwań
środowiskowych - rozpoczęcie

projektu młodzieżowego

Działania na rzecz środowiska
przyrodniczego - realizacja

projektu młodzieżowego

Podsumowanie projektu
młodzieżowego i programu

szkolenie wprowadzające do
kursu Ekologiczna szkoła

Spotkanie mentorskie
01.2024

spotkanie umożliwiające
konsultacje z mentorką/
mentorem oraz wymianę
dobrych praktyk

Tydzień Edukacji
Globalnej - FESTIWAL

13-19.11.2023

Webinary projektowe
02.2024

webinarium dla uczniów i
uczennic wspierające w
zaplanowaniu projektu

Dzień Ziemi
22.04.2024

spotkanie umożliwiające
podsumowanie udziału w
projekcie

Festiwal online z okazji
Tygodnia Edukacji Globalnej
zapraszający do szkolnej gry

Środowiskowe wyzwania
globalne 

EKOLOGICZNA
SZKOŁA

harmonogram

Spotkanie mentorskie
05.2024


